Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Londrina

Edital 013/2018 – DIRGRAD-LD

RESULTADO

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Londrina faz saber

aos interessados o resultado, em ordem ALFABÉTICA, da SELEÇÃO DE

ESTUDANTES VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA – EDITAL CAPES 06/2018 - PARA A COMPONENTE CURRICULAR

QUÍMICA, Câmpus Londrina.

Londrina, 19 de outubro de 2018.

Walmir Eno Pöttker

Diretor de Graduação e Educação Profissional – Câmpus Londrina

DISCENTES - UTFPR RESULTADO MOTIVO

Andreza Oliveira dos Santos Indeferida
Não atende ao que

determina o presente edital.

Lucas Peixoto Ferreira Deferido Voluntário nº 26

Tiago de Paula Silva Indeferido
Não atende ao que

determina o presente edital.